^й ли ш ш ьЬ с^ D,h
4У.РЛ.Л/.

МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КУЗБАССА

650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58
тел: 364366, факс: 364321

E-mail: recep@ruobr.ru
От __16.02.2021_ № __1478/06___
На № от

Руководителям
муниципальных органов
управления образованием
(по списку)

Уважаемые коллеги!

Министерство образования и науки Кузбасса проводит установочный
семинар-практикум «Методический потенциал проекта 500+: готовим школу
к перезагрузке» для директоров школ-участников проекта 500+.

В семинаре примут участие специалисты Министерства образования
и науки Кузбасса, Кузбассобрнадзора, ГОУ ДПО (ПК) С «Кузбасский
региональный институт повышения квалификации и переподготовки работников
образования», ГУ «Областной центр мониторинга качества образования».

Семинар-практикум пройдет:
17 февраля 2021 года с 11:30 до 16:00 на базе ГУ «Областной центр

мониторинга качества образования» (г. Кемерово, ул. Красная, 23)
18 февраля 2021 года с 11:30 до 16:00 на базе МАОУ ДПО ИПК

(г. Новокузнецк, ул. Транспортная, 17)
19 февраля 2021 года с 10:00 до 14:30 на базе ГУ «Областной центр

мониторинга качества образования» (г. Кемерово, ул. Красная, 23)
Списочный состав участников прилагается.
Просим Вас обеспечить информирование и участие в семинаре указанных

лиц.

С уважением,
заместитель министра Л.В. Голубицкая

Исп.: М.П. Гераськина
8 ( 3842) 36- 37-29

ДОКУ М ЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

Владелец

Действителен

3 8 T F  С 56В 59F0BCBSD12001В6692 5 2Е
.МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
II НАУКИ КУЗБАССА
с 07.05.2020 по 07.0S.2021 Г

Г ы ^ * ° В О * у З Н £ Ц * : !л Ч  " “
1 -  И Н С Т И Т У Т  П О В Ы Щ Я Н и *
• К В А Л И Ф И К А Ц И И

N. _  V & r P, p l S -------

mailto:recep@ruobr.ru

Списочный состав
директоров школ проекта 500+

для участия в установочном семинаре-практикуме
«Методический потенциал проекта 500+: готовим школу к перезагрузке»

17 февраля 2021 года
Место: ГУ «Областной центр мониторинга качества образования»
(г. Кемерово, ул. Красная, 23)
Время: 11:30 до 16:00

№
пп

ФИО директора Наименование ОО

1. К р ы л а т о в а  Л и л и я
А л е к с а н д р о в н а

М Б О У  « К о л ы о н с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я
ш к о л а »  Ижморский М О

2. Ж у р а в л е в а  Н а т а л ь я
П е т р о в н а

М Б О У  « П е р в о м а й с к а я  о с н о в н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я
ш к о л а »  Мариинский МР

3. П е р ф и л ь е в  А л е к с а н д р
Н и к о л а е в и ч

М Б О У  « З а р и н с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а
им . М .А .  А в е р и н а »  Промышленновский М О

4. П и с к у н о в а  Е в г е н и я
А н а т о л ь е в н а

М Б О У  « Т а р а с о в с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я
ш к о л а »  Промышленновский М О

5. М а р к о в ц е в а  Т а т ь я н а
В а с и л ь е в н а

М Б О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а  т е льн ая  ш к о л а  №  32»
Тиш инский ГО

6. Ж у р а в к и н а  О л ь г а
А н а т о л ь е в н а

М А О У  С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  160»
Тиш инский ГО

7. К о в а л е в а  О к с а н а
Н и к о л а е в н а

М Б О У  « К у л и к о в с к а я  о с н о в н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я
ш к о л а »  Тисульский МР

8. К р о т о в с к а я  Е л е н а
П а в л о в н а

М Б О У  « Т я ж и н с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а
№ 1», Тяжинский МО

9. Л и т в и н о в а  И р и н а
Р у д о л ь ф о в н а

М Б О У  И т а т с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а »
Тяжинский МО

10. П а с о в а  С в е т л а н а
И в а н о в н а

М Б О У  С т а р о у р ю п с к а я  о с н о в н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я
ш к о л а »  Тяжинский МО

11. П р о с к у р я к о в  С е р г е й
С е р г е е в и ч

М Б О У  « Л и с т в я н с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я
ш к о л а »  Тяжинский МО

12. Р о м а н о в а  Е к а т е р и н а
В л а д и м и р о в н а

М Б О У  « Н о в о и в а н о в с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я
ш к о л а »  Чебулинский МО

13. Л е б е д е в  Е в г е н и й
В л а д и м и р о в и ч

М Б О У  « О с н о в н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  4»
Нижинский М О

14. П л о х о т н а я  Е л е н а
Г е н н а д ь е в н а

М Б О У  « П о л о м о ш и н с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я
ш к о л а »  Нижинский М О

15. Б а л т о в с к а я  Г а л и н а
В л а д и м и р о в н а

М Б О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  5»
Нижинский МО

16. 11 [е р б а к о в а  О л ь г а
Б о р и с о в н а

М Б О У  « Я й с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №
2» Яйский МО

17. Б и т ю к о в а  В а л е н т и н а

В а л е р ь е в н а

М К О У  « У л а н о в с к а я  о с н о в н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я
ш к о л а »  Яйский М О

18 февраля 2021 года
Время; с 11:30 до 16:00
Место: МАОУ ДНО ИПК (г. Новокузнецк, ул. Транспортная, 17)

№ ФИО директора Наименование ОО
1. М е л ь н и к  Т а т ь я н а

В и к т о р о в н а
М Б О У  « О с н о в н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  7»
Беловский ГО

2. Д о м р а ч е в а  Е л е н а
Г е н н а д ь е в н а

М Б О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  10»
Беловский ГО

3. Н и к е ш и н а  С в е т л а н а
И в а н о в н а

М Б О У  « О с н о в н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  28»
Беловский ГО

4.
Ш и л о в а  И н н а  А н а т о л ь е в н а

М Б О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  32»
Беловский ГО

5. М я с н и к о в а  С в е т л а н а
Д м и т р и е в н а

М К О У  « И н ю ш и н с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я
ш к о л а »  Беловский МР

6. С у к  Т а т ь я н а  А н а т о л ь е в н а М А О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  11»
Гурьевский МО

7. Б а к ш е е в а  Е л е н а
А л е к с е е в н а

М Б О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  5»
Киселевский ГО

8. Г у б а н о в а  Н а т а л ь я
А н а т о л ь е в н а

М Б О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  11»
Киселевский ГО

9. А л е й ч е н к о  С е р г е й
А н а т о л ь е в и ч

М Б О У  « О с н о в н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  33»
Киселевский ГО

10. М о и с е е в а  Н а т а л и я
В и к т о р о в н а

М Б О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  1»
Междуреченский ГО

11. К в а ш и н  В л а д и м и р
А н а т о л ь е в и ч

М Б О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  26»
Междуреченский ГО

12. Т а и р о в а  Н а т а л ь я
Н и к о л а е в н а

М Б О У  « О с н о в н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  3»
Мысковский ГО

13. Ш о р о х о в а  И н г а
В а л е р ь е в н а

М Б О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  65»
г. Новокузнецк

14.
Г а р б а р т  О л ь г а  Н и к о л а е в н а

М Б О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  14»
г. Новокузнецк

15. З у д и н а  Г а л и н а
А л е к с а н д р о в н а

М Б О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №77»
г. Новокузнецк

16. К о л е с н и к  О к с а н а
В л а д и м и р о в н а

М Б О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  71»
г. Новокузнецк

17. Р ы ж к о в а  Е л е н а
Г р и г о р ь е в н а

М Б О У  « С и д о р о в с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я
ш к о л а »  Новокузнецкий МР

18. П о с к р ё б ы ш е в а  И р и н а
В и к т о р о в н а

М Б О У  « К у р т у к о в с к а я  о с н о в н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я
ш к о л а  им . В .П . З о р ь к и н а »  Новокузнецкий МР

19. Ф е д о с е е в а  Т а т ь я н а
П л а т о н о в н а

М Б О У  « К у з е д е е в с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я
ш к о л а »  Новокузнецкий МР

20. 11олунин а  А н т о н и д а
М и х а й л о в н а

М Б О У  « И л ь и н с к а я  о с н о в н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я
ш к о л а »  Новокузнецкий МР

21. С т а р ч е н к о  В а д и м
В я ч е с л а в о в и ч

М Б О У  « Ш к о л а  №  68» Прокопьевский ГО

22. С а д о в и н а  Е л е н а
Г е н н а д и е в н а

М Б О У  « Б у р л а к о в с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я
ш к о л а »  Прокопьевский МО

23. М а ш к и н а  Л ю д м и л а
А л е к с а н д р о в н а

М Б О У  « Н о в о с а ф о н о в с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я
ш к о л а »  Прокопьевский М О

24. Р я д н ы х  О л ь г а  А р к а д ь е в н а М Б О У  С О Ш  №  20  Таштагольский МР

19 февраля 2021 года
Время: с 10:00 до 14:30
Место: ГУ «Областной центр мониторинга качества образования»
(г. Кемерово, ул. Красная, 23)

№ ФИО директора Наименование ОО
1. Е р м о л а е в а  Н и н а  В и т а л ь е в н а М Б О У  « О с н о в н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  17»

Анжеро-Судженский ГО
2. Г а н з ю к  Н а т а л ь я  А л е к с е е в н а М Б О У  « О с н о в н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  8»

Березовский ГО
3. Б л о к  В а л е н т и н а  В я ч е с л а в о в н а М Б О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  55» г.

Кемерово
4. Н е в е д р о в а  Е л е н а

В л а д и м и р о в н а
М Б О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  84» г.
Кемерово

5. Л и т а с о в а  Ю л и я  В л а д и м и р о в н а М Б О У  « С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  90» г.
Кемерово

6. Н и к и ф о р о в а  Е л е н а
А л е к с а н д р о в н а

М Б О У  « К р а п и в и н с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я
ш к о л а »  Крапивинский МО

7. К о н а ш к о в  Р у с л а н
В л а д и м и р о в и ч

М Б О У  « З е л е н о г о р с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я
ш к о л а »  Крапивинский МО

8. В о с т р и к о в а  Т а т ь я н а
А н а т о л ь е в н а

М Б О У  « Б е л е н о в с к а я  о с н о в н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я
ш к о л а »  Крапивинский МО

9. Л е в а н д о в с к а я  Е л е н а
Л е о н т ь е в н а

М Б О У  « О с н о в н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  3»
Ленинек-Кузнецкий ГО

10. И в а н о в  Д е н и с  С е р г е е в и ч М Б О У  « О с н о в н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  37»
Ленинек-Кузнецкий ГО

11. В ы ч у ж а н о в а  С в е т л а н а
С е м е н о в н а

М Б О У  « К р а с н я н с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я
ш к о л а »  Ленинек-Кузнецкий МО

12.
В о л к о в а  О л ь г а  Н и к о л а е в н а

М Б О У  « П а н ф и л о в с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я
ш к о л а »  Ленинек-Кузнецкий МО

13.
С е в р ю к о в а  М а р и я  С е р г е е в н а

М Б О У  П о д г о р н о в с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я
ш к о л а »  Ленинек-Кузнецкий МО

14. М ы ш к и н а  О к с а н а  Н и к о л а е в н а М Б О У  « О с н о в н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  35»
Полысаевский ГО

15. Г а в р и л о в а  О л ь г а  А н а т о л ь е в н а М Б О У  « М а г и с т р а л ь н а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я
ш к о л а »  Тонкинский МО

16.
Г у л ь м а н о в а  Н а т а л ь я  П е т р о в н а

М Б О У  « Ч е р е м и ч к и н с к а я  о с н о в н а я
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а »  Топкинский МО

17.
П р о к о п ь к ж  11 и на А н а т о л ь е в н а

М Б О У  « Ш и ш и н с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я
ш к о л а »  Тонкинский МО

18. И о х н о  Т а т ь я н а  М а г с у м я н о в н а М Б О У  « А р л ю к с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я
ш к о л а »  Юргинский МО

19. Б о р о в и н с к а я  М а р и я
А л е к с а н д р о в н а

М Б О У  « Н о в о р о м а н о в с к а я  с р е д н я я
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а » ,  Юргинский МО